
 Zpráva KM č. 21 – výsledky – informace – 13.-14.4.2019 
webové stránky KVS: www.pakvs.cz 
Na webových stránkách PA KVS najdete informace o volejbalu našeho kraje. Uvítáme další 

podněty, nápady, připomínky – pište, volejte.  
 

 

 

KP přehazovaná ZCI – výsledky – neděle 14.4.2019 – 5. kolo – poslední 
Milan Roudenský – kontakt: roudensky@kasi.cz 

 

- Na poslední – 5. kolo – se omluvilo družstvo Choceň B (= 0 bodů, 11. místo) 

   

5. turnaj – pořadatel – Česká Třebová                                                                           ) 

1. Svitavy D 18 5. Č. Třebová A 9 9. Choceň A 3 

2. Svitavy A 15 6. Letohrad 7  10. Litomyšl B 2 

3. Svitavy B 13 7. Svitavy C 5  11. Choceň B 0 

4. Č. Třebová B 11 8. Litomyšl A 4 

 

KP přehazovaná ZCI – konečná  tabulka: 

Poř.   družstvo   1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo   Celkem 

1   TJ Svitavy A   18 18 15 15 15  81 

2   Sokol Č. Třebová A   15 15 18 18 9  75 

3   TJ Svitavy D   13 11 9 13 18  64 

4   TJ Svitavy B   11 13 13 11 13  61 

5   VK Litomyšl A   7 9 11 3 4  34 

6   TJ Svitavy C   5 7 7 7 5  31 

7   Orel Letohrad   9 2 3 9 7  30 

8   Sokol Č. Třebová B   2 4 4 4 11  25 

9   VK Choceň A   1 5 5 5 3  19 

10  VK Litomyšl B  4 3 2 2 2  12 

11   VK Choceň B   3 0 0 0 0   3 

        11/11 2/12 13/1 24/3 14/4     

 
Vyhodnocení konečného pořadí proběhlo po ukončení 5. kola v České Třebové. 

- Gratulujeme přeborníku PA kraje, družstvu TJ Svitavy A, a dalším medailistům,  

  družstvům TJ Sokol Česká Třebová A a Svitavy D. 

- Přeborník PA kraje dostal pohár, první tři družstva medaile. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

KP - trojky - dívky – výsledky – neděle 14.4.2019 – 7. kolo 
Pavlína Švihelová – kontakt: paja.nem@centrum.cz 

 

- 7. kola se nezúčastnilo družstvo Letohradu B po omluvě pořadatelům den předem. Prosím 

všechna družstva, pokud by se podobná situace měla opakovat, aby byla informace sdělena i 

http://www.pakvs.cz/
mailto:roudensky@kasi.cz


mně. Není přece problém postavit tým mimo soutěž, aby zúčastněné týmy mohly odehrát čtyři 

utkání. 

- V první a ve druhé skupině byla provedena kontrola registračních průkazů přítomných 

hráček, vše proběhlo bez komplikací a bylo v pořádku. 

 

Výsledky 7. kola – 14.4.2019 

A sk. (SY)  B sk. (Lan)  C sk. (Po) 

1. SY A 35  1. La C 27  1. La B 20 

2. SY D 32  2. La D 25  2. SY B 19 

3. Po B 31  3. ČT A 24  3. Li A 18 

4. DÚ A 30  4. La A 23  4. Cho A 17 

5. ČT B 29  5. SY C 22  5. Po C 16 

6. Po A 28  6. Po D 21     

           

D sk. (Chva)  E sk. (SY)  F sk. (Cho) 

1. VM 15  1. ČT C 10  1. Cho B 5 

2. Let A 14  2. SY F 9  2. Ži 4 

3. Chva 13  3. Po E 8  3. SY E 3 

4. SY G 12  4. SY H 7  4. Li B 2 

5. DÚ B 11  5. ČT D 6  5. Let B X 

 

Celkové pořadí – po 7. kole – 14.4.2019: 

 

Poř 
Družstvo / 

Kolo 
1.kv 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Celkem 

1. Svitavy A 0 35 35 35 32 35 35     207 

2. Polička B 0 27 32 32 35 32 31     189 

3. Svitavy D 0 31 29 27 29 27 32     175 

4. Polička A 0 32 31 31 28 25 28     175 

5. Lanškn C 0 30 30 29 27 28 27     171 

6. Č. Třeb. B 0 18 27 30 31 30 29     165 

7. D.Újezd A  0 20 24 25 30 31 30     160 

8. Č. Třeb. A 0 25 28 24 23 24 24     148 

9. Litomyšl A 0 28 23 22 20 22 18     133 

10. Chvaletice 0 29 25 28 21 17 13     133 

11. Svitavy C 0 15 19 23 24 23 22     126 

12. Polička D 0 10 14 20 25 29 21     119 

13. Vys. Mýto 0 23 21 19 22 16 15     116 

14. Lanškn D 0 22 18 17 14 19 25     115 

15. Svitavy B 0 24 22 18 17 15 19     115 

16. Choceň A 0 19 17 14 18 18 17     103 

17. Polička C 0 14 20 21 16 14 16     101 

18. Lanškn B 0 9 13 15 19 21 20     97 

19. Lanškn A 0 8 8 10 15 20 23     84 

20. Letohrad A 0 12 10 12 10 13 14     71 

21. Žichlínek 0 17 15 16 11 7 4     70 

22. Č. Třeb. C 0 13 11 9 12 8 10     63 



23. Svitavy F 0 4 9 13 13 12 9     60 

24. Litomyšl B 0 21 16 11 6 2 2     58 

25. D. Újezd B 0 6 5 7 4 10 11     43 

26. Polička E 0 3 4 8 9 11 8     43 

27. Svitavy E 0 16 12 6 3 3 3     43 

28. Svitavy G 0 7 2 3 5 9 12     38 

29. Svitavy H 0 11 6 2 2 5 7     33 

30. Choceň B 0 2 3 5 8 6 5     29 

31. Letohrad B 0 5 7 4 7 X X     23 

32. Č. Třeb. D 0 1 1 1 1 4 6     14 

    9.9 16.9 21.10 11.11 13.1 17.3 14.4 12.5 9.6   

 

8. kolo – ne 12.5.2019 

A sk. - pořadatel DÚ:  SY A,D, Po B, DÚ A, La C,D 

B sk. – pořadatel ČT:  Po A, La A, B, ČT A,B, SY B 

C sk. – pořadatel Sy:  Li A, SY C, Po D, VM, Let A 

D sk. – pořadatel ČT:  Cho A, Po C, Chva, ČT C, SY F 

E sk, - pořadatel Cho:  SY G, DÚ B, Po E, Ži, Cho B 

F sk. – pořadatel Li:  SY H,E, ČT D, Li B, Let B 

 

 

 

Pohár mladšího žactva 2019 – POZOR NA ZMĚNY TERMÍNU KONÁNÍ  
Marcela Sezemská – kontakt: marcela.sezemska@seznam.cz 

 

1. turnaj 

- Protože se bude ve Svitavách konat v termínu 27.-28.4.2019 1. kolo MČR starších žáků  

  (původně mělo být v Ostravě), uskuteční se 1. turnaj Poháru mladšího žactva ve Svitavách  

  ve sportovní hale Na Střelnici v sobotu 4.5.2019, začátek v 9:00 hod.. 

2. turnaj 

- Ani v Lanškrouně není možné uskutečnit 2. turnaj v původním termínu. 2. turnaj se bude  

  hrát na antukových kurtech v Lanškrouně v sobotu 11.5.2019, zač. v 9:00 hod. 

3. turnaj 

- Termín beze změny – volejbalové kurty V Líbánkách v Litomyšli v sobotu 15.6.2019, zač. 

   v 9:00 hod. 

 

Přihlášená družstva - adresář: 

Svitavy – 3 dr.: Pavlína Švihelová 777 116 079 paja.nem@centrum.cz 

Lanškroun – 2 dr.: Šárka Chládková  777  022 126 chladek.robert@centrum.cz 

Litomyšl – 2 dr.: Radek Novotný 602 188 868 radek.novotny@strabag.com 

Č. Třebová – 1 dr: Hana Dvořáková 606 659 752 hana.dvorakova@ldm.cz 

D. Újezd – 1 dr.: Petra Vašková  608 212 976 petra_vaskova@centrum.cz 

Žichlínek – 1 dr: Renata Paďourová 731 635 327 reninkap.seznam@seznam.cz 

Letohrad – 1 dr.: Jan Motl  604 480 933 motl.jan@seznam.cz 

Polička – 2 dr.: Eva Tutková  732 100 399 evatutkova@seznam.cz 

 

Termíny pro omluvu z účasti na jednotlivých turnajích: 

1. turnaj (Svitavy) so 27.4.2019 Pavlíně Švihelové (viz adresář) 

2. turnaj (Lanškroun) so 4.5.2019 Šárce Chládkové   (      -„-       ) 

mailto:marcela.sezemska@seznam.cz
mailto:paja.nem@centrum.cz
mailto:chladek.robert@centrum.cz
mailto:radek.novotny@strabag.com
mailto:hana.dvorakova@ldm.cz
mailto:petra_vaskova@centrum.cz
mailto:reninkap.seznam@seznam.cz
mailto:motl.jan@seznam.cz
mailto:evatutkova@seznam.cz


3. turnaj (Litomyšl) so 8.6.2019 Radku Novotnému (     -„-       ) 

 

Poznámky - informace: 

1/ Dodržte věkovou hranici, která byla určena. ŽKYM - 1.7.2006, ŽCIM - 1.1.2007. Cílem 

Poháru není „boj“ o prestiž oddílů. Chceme, aby si holky a kluci, kteří s šestkovým 

volejbalem začali nedávno, nebo právě teď, „šestky“ vyzkoušeli a pokud to jen trochu půjde, 

tak aby si zahráli. 

 

2/ Tradicí na těchto turnajích je nějaká doprovodná soutěž. Je na pořadatelích, jakou soutěž 

určí, vymyslí, … Z každého družstva pak vyhodnotí a ocení 1 hráčku/hráče. Ceny mohou být 

jakékoliv – diplom, sladkost, něco vtipného, … 

Snahou je, aby byli na každém turnaji oceněny jiné hráčky/jiní hráči – cílem je pochválit, 

udělat radost. 

 

3/ Na každém turnaji bude stanoveno celkové pořadí a družstvům budou na základě pořadí 

přiděleny body (1. místo = 1 bod, 2. místo = 2 body, …). 

 

4/ Celkovým vítězem Poháru se stane družstvo, které se zúčastní všech tří turnajů a bude 

z nich mít nejnižší součet bodů za umístění. Při celkové rovnosti bodů za umístění rozhodne 

lepší umístění v posledním turnaji. 

 

5/ Po upřesnění počtu účastníků na jednotlivých turnajích, zašlou pořadatelé družstvům 

informaci o systému turnaje, rozpis utkání, případně další upřesňující informace 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

Svitavy, 21.4.2019               Marcela Sezemská, KM KVS 

 

    

 

   

    
    

    

    

 

  
 


